23/08/2024, 19:53

Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVACAO E APOIO A REDE DE ATENDIMENTO
E ENFRENTAMENTO A VIOLENCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE “SER” 60+
Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

N©° de
Inscrigao

7214178/2024

6687178/2024

8811178/2024

7853178/2024

6375178/2024

9319178/2024

9618178/2024

7062178/2024

Candidato

ELISANGELA SOUZA DE
OLIVEIRA

RAQUEL DA SILVA SOUZA

GISELE MARCOLINO
BRAGA

HELEN COUTINHO

MICHEL CARDOSO
DASILVA

VIVIANY KASSIA FREITAS
LIMA

DENISE
COSTA

CAMPOS DA

SANDRA MARIA SOUZA
SERRULHA

Pos-
Graduacgao

9

Cargo: Educador Social 40hrs

Localidade: Manaus

Cursos de
Qualificagao

16

20

20

Experiéncias Critério de
Profissionais Desempate

24

12

4

4

2

0

0

14

Pontuacdo

49

32

20

19

17

26

25

Total

Classificacao

20

60

80

90

10°

30

40

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO
CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

ELIMINADO

ELIMINADO
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7832178/2024

7874178/2024

7286178/2024

7270178/2024

9028178/2024

6476178/2024

7621178/2024

7870178/2024

8606178/2024

6955178/2024

9388178/2024

6576178/2024

6970178/2024

7121178/2024

ROBERT MACEDO DA
SILVA

LETICIA DAMASCENO
BARBOSA

DEISE CRISTINA
RODRIGUES MAGALHAES

JUCIMARA MARTINS DA
COSTA

JOSICLEIA  BENEVENUTO
DA CONCEICAO ALVES

TATIANE MENEZES DA
COSTA

FRANCIELEM DOS SANTOS
BRASIL

CELIA MARIA MEIRELES DE
MACEDO

JOSE GEAN  FREITAS
MACHADO

JULIANA DE SOUZA
PEREIRA VERAS

NIRVANA BEZERRA

DARCINDO MORAES
VIEIRA

ELANE MARIA CORREA DA
SILVA

IZABE DE SOUZA PACIFICO

Processo Seletivo

12

10

12

10

v

22

20

50

70

e

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

22°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de
Inscricao

8141178/2024

7125178/2024

7685178/2024

6915178/2024

8487178/2024

7705178/2024

9050178/2024

6312178/2024

6461178/2024

7265178/2024

9440178/2024

6966178/2024

7793178/2024

7099178/2024

7216178/2024

7647178/2024

Candidato
SANDRA BEATRIZ MOTA
CHAVES
IONARA REANE ARAUJO

ROSIELE
SOARES

MACHADO

JORGE LUIZ CIRINO DA

CRUZ

ANTONIO ROZINALDO
FURTADO DA SILVA

STEPHANI ARAUJO DOS
SANTOS

MIRANIR
NOGUEIRA

AMORIM

MARIA GECINA DA SILVA

OLIVEIRA SANTOS

ALESANDRA
BRILHANTE

SOARES
EVANNA CLICIA COLARES
JESUS

RAQUEL FERNANDES LEITE

VALENTINA LOHANA DE SA
ARAUJO

GENY  MARA  NUNES
GONCALVES

MARIA DO SOCORRO
CUNHA DE BARROS

MARIA GABRIELA PEREIRA
RODRIGUES

DEBORA DE SOUZA DA
SILVA

Processo Seletivo

Pos-
Graduacao
0 6
0 2
0 4
4 0
0 2
0 4
3 0
3 0
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 0
0 0
0 0

Cursos de

Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

(I

\Y

Pontuacdo
Total

Classificagao

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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7552178/2024
7345178/2024
9025178/2024

8162178/2024

6645178/2024

9700178/2024

Portal do
Candidato

Processo Seletivo Simplificado

ELIVAN EVANGELISTA DA
SILVA

MARIA ROSENIRA BATISTA
QUEIROZ

DAYANE RICARDO DE
ALMEIDA

NAIARA LOPES DIAS

ADRIANA DA SILVA
CARDOSO

Waldemir da Silva
Reboucas

Para maiores informacoes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Processo Seletivo

Manaus, 23 agosto 2024

Documento assinado digitalmente
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LIV

LIV

39°

40°

41°

42°

43°

44°

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

ouvidoria@aadesam.am.gov.br

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM

Av. Major Gabriel, 1721 - Praca 14 Manaus - AM
CEP: 69020 - 060

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

/

AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental
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