





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVAÇÃO E APOIO À REDE DE ATENDIMENTO E ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE "SER" 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Educador Social 40hrs Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
7214178/2024	ELISANGELA SOUZA DE OLIVEIRA	9	16	24		49	10	SELECIONADO
6687178/2024	RAQUEL DA SILVA SOUZA	0	20	12		32	2°	SELECIONADO
8811178/2024	GISELE MARCOLINO BRAGA	0	16	4		20	6°	SELECIONADO
7853178/2024	HELEN COUTINHO	3	12	4		19	8°	CADASTRO RESERVA
6375178/2024	MICHEL CARDOSO DASILVA	3	12	2		17	9°	CADASTRO RESERVA
9319178/2024	VIVIANY KÁSSIA FREITAS LIMA	0	16	0		16	10°	CADASTRO RESERVA
9618178/2024	DENISE CAMPOS DA COSTA	6	20	0		26	3°	ELIMINADO
7062178/2024	SANDRA MARIA SOUZA SERRULHA	3	8	14		25	4°	ELIMINADO

7832178/2024	ROBERT MACEDO DA SILVA	6	12	4		22	5°	ELIMINADO
7874178/2024	LETÍCIA DAMASCENO BARBOSA	6	10	4		20	7°	ELIMINADO
7286178/2024	DEISE CRISTINA RODRIGUES MAGALHÃES	6	2	6		14	110	ELIMINADO
7270178/2024	JUCIMARA MARTINS DA COSTA	3	0	10		13	12°	ELIMINADO
9028178/2024	JOSICLEIA BENEVENUTO DA CONCEICAO ALVES	0	0	12		12	13°	ELIMINADO
6476178/2024	TATIANE MENEZES DA COSTA	6	4	2	IIIIV	12	14°	ELIMINADO
7621178/2024	FRANCIELEM DOS SANTOS BRASIL	0	12	0	III	12	15°	ELIMINADO
7870178/2024	CELIA MARIA MEIRELES DE MACEDO	0	0	10		10	16°	ELIMINADO
8606178/2024	JOSÉ GEAN FREITAS MACHADO	3	6	0		9	17°	ELIMINADO
6955178/2024	JULIANA DE SOUZA PEREIRA VERAS	9	0	0		9	18°	ELIMINADO
9388178/2024	NIRVANA BEZERRA	0	6	2		8	19°	ELIMINADO
6576178/2024	DARCINDO MORAES VIEIRA	0	8	0		8	20°	ELIMINADO
6970178/2024	ELANE MARIA CORRÊA DA SILVA	3	4	0		7	21°	ELIMINADO
7121178/2024	IZABE DE SOUZA PACIFICO	3	4	0		7	22°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
8141178/2024	SANDRA BEATRIZ MOTA CHAVES	0	6	0		6	23°	ELIMINADO
7125178/2024	IONARA REANE ARAÚJO	0	2	2	I	4	24°	ELIMINADO
7685178/2024	ROSIELE MACHADO SOARES	0	4	0	TIII	4	25°	ELIMINADO
6915178/2024	JORGE LUIZ CIRINO DA CRUZ	4	0	0	II IV	4	26°	ELIMINADO
8487178/2024	ANTONIO ROZINALDO FURTADO DA SILVA	0	2	2	IIIIV	4	27°	ELIMINADO
7705178/2024	STEPHANI ARAUJO DOS SANTOS	0	4	0	III	4	28°	ELIMINADO
9050178/2024	MIRANIR AMORIM NOGUEIRA	3	0	0		3	29°	ELIMINADO
6312178/2024	MARIA GECINA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS	3	0	0		3	30°	ELIMINADO
6461178/2024	ALESANDRA SOARES BRILHANTE	0	2	0	IV	2	31°	ELIMINADO
7265178/2024	EVANNA CLICIA COLARES JESUS	0	2	0	111111	2	32°	ELIMINADO
9440178/2024	RAQUEL FERNANDES LEITE	0	2	0	IV	2	33°	ELIMINADO
6966178/2024	VALENTINA LOHANA DE SA ARAÚJO	0	2	0	111111	2	34°	ELIMINADO
7793178/2024	GENY MARA NUNES GONÇALVES	0	2	0	IV	2	35°	ELIMINADO
7099178/2024	MARÍA DO SOCORRO CUNHA DE BARROS	0	0	0	IV	0	36°	ELIMINADO
7216178/2024	MARIA GABRIELA PEREIRA RODRIGUES	0	0	0		0	37°	ELIMINADO
7647178/2024	DÉBORA DE SOUZA DA SILVA	0	0	0		0	38°	ELIMINADO

7552178/2024	ELIVAN EVANGELISTA DA SILVA	0	0	0	IV	0	39°	ELIMINADO
7345178/2024	MARIA ROSENIRA BATISTA QUEIROZ	0	0	0	IV	0	40°	ELIMINADO
9025178/2024	DAYANE RICARDO DE ALMEIDA	0	0	0	I II III IV	0	41°	ELIMINADO
8162178/2024	NAIARA LOPES DIAS	0	0	0		0	42°	ELIMINADO
6645178/2024	ADRIANA DA SILVA CARDOSO	0	0	0	I II III IV	0	43°	ELIMINADO
9700178/2024	Waldemir da Silva Rebouças	0	0	0		0	44°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 agosto 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria n° 019/2024 - GAB/AADESAM



